
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1902

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:35:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2018

N° do Processo: 103

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2018 00:00:00
Objeto: Prestação de Serviços Consultoria Técnica na realização de laudos do estado de
conservação dos bens materiais protegidos e continuação do inventário de proteção ao Patrimônio
Histórico e Cultural
Resumo: Prestação de Serviços Consultoria Técnica na realização de laudos do estado de
conservação dos bens materiais protegidos e continuação do inventário de proteção ao Patrimônio
Histórico e Cultural

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 349/2018 - Publicado... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 19/10/2018 Baixar

19/10/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 19/10/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LXKLp1u.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aoPtr87.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NERrcmd.pdf

